
 
 

UCHWAŁA NR X/75/2025 
RADY POWIATU W WAŁCZU 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107, poz. 1907) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; z 2025 r. poz. 39) - Rada Powiatu w Wałczu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się zgodnie z załącznikiem nr 1 dochody własne budżetu powiatu na 2025 r. o kwotę 
3 579 653 ł.  

§ 2. Zwiększa się zgodnie z załącznikiem nr 2 wydatki budżetu powiatu na 2025 r. o kwotę 3 579 653 zł, na 
którą składają się: 

- zwiększenie wydatków na realizację zadań własnych o kwotę 3 692 240 zł, 

- zmniejszenie wydatków na realizację zadań własnych o kwotę 112 587 zł. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu zamyka się 

1) dochodami w kwocie 137 830 349,66 zł, w tym: 

-  na plan finansowy zadań zleconych 9 030 210,66 zł, 

2) wydatkami w kwocie 133 873 689,66 zł, w tym: 

-  na zadania zlecone 9 030 210,66 zł, 

3) wynikiem finansowym (nadwyżką) w wysokości 3 956 660 zł którą planuje się przeznaczyć na spłatę 
kredytu i pożyczek.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wałczu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Sławomir Niewczas 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 marca 2025 r.

Poz. 919



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 900 000       -                   

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 900 000       -                   

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

1 900 000                            -      

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 140 000          -                   

75095 Pozostała działalność 140 000          -                   

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 140 000                               -      

758 RÓŻNE ROZLICZENIA        1 499 653                        -      

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
1 499 653       -                   

6820 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 1 499 653                            -      

926 KULTURA FIZYCZNA 40 000            -                   

92695 Pozostała działalność 40 000            -                   

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

            40 000                        -      

OGÓŁEM: 3 579 653       -                   

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr  X/75/2025

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 25 lutego 2025 r.

Zwiększenie dochodów 

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 919



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 399 653       -                     

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 399 653       -                    

Powiatowy Zarząd Dróg 3 399 653       -                    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 399 653        -                     

w tym na zadanie "Przebudowa obiektu inżynierskiego 

JNI06300024 wraz z przebudową drogi powiatowej 2323Z w 

miejscowości Golce" 

3 399 653        

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -                   72 587              

75020 Starostwa Powiatowe -                  72 587              

Starostwo Powiatowe w Wałczu -                  72 587              

4300 Zakup usług pozostałych -                   72 587              

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -                   40 000              

80115 Technika -                  40 000              

Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Wałczu
-                  40 000              

4300 Zakup usług pozostałych -                   40 000              

852 POMOC SPOŁECZNA 154 887          -                     

85202 Domy pomocy społecznej 154 887          -                     

Dom Pomocy Społecznej w Wałczu 154 887          -                    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 887           -                     

w tym na zadanie "Przebudowa instalacji elektrycznej w 

budynku Domu Pomocy Społecznej w Wałczu"
154 887           

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
57 700            -                     

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
57 700            -                    

Starostwo Powiatowe w Wałczu projekt "Dla nas miejsc 

pracy wciąż za mało - zwiększenie zdolności do 

zatrudnienia osób z niepełnosprawnością w Powiatowym 

Zakładzie Aktywności Zawodowej w Wałczu"

57 700            -                    

6219
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych

57 700             -                     

926 KULTURA FIZYCZNA 80 000            -                     

92695 Pozostała działalność 80 000            -                    

Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Wałczu
80 000            -                    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000             -                     

w tym na zadanie: Modernizacja infrastruktury sportowej - 

modernizacja sali gimnastycznej przy ul. Budowlanych
80 000             -                     

OGÓŁEM: 3 692 240       112 587            

Zwiększenie i zmniejszenie wydatków

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr  X/75/2025

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 25 lutego 2025 r.

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 919


	UCHWAŁA NR X/75/2025 RADY POWIATU W WAŁCZU z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (4) w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-03-03T11:39:35+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




